АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.05.2024 г.                                                              №  25

Внесение изменений в постановление № 88 от 19.11.2018г. «Об утверждении Проекта

устройства общественных кладбищ, расположенных на территории Чилековского

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №13-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, администрация Чилековского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы Чилековского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 19.11.2018г. № 88

«Об утверждении Проекта устройства общественных кладбищ, расположенных на

территории Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»».

2.   Изложить в новой редакции  пункт 5 Выполнение мероприятий по устройству

имеющихся и функционирующих на территории поселения кладбищ:

«5. Выполнение мероприятий по устройству имеющихся и функционирующих

на территории Поселения кладбищ

Мероприятие

Количество, период проведения работ

Ст. Чилеково П.Терновой Х. Небыков

Строительство

туалетов

Не требуется Не требуется Не требуется

Ограждение

(ремонт, покраска

ограждения)

территории

кладбища

2024 год Не требуется Не требуется

Расчистка от

сухостойных

деревьев,

прореживание

Ежегодно по

мере надобности

Ежегодно по

мере надобности

Ежегодно по

мере надобности

Вывоз мусора  ежегодно по

мере надобности

ежегодно по

мере надобности

ежегодно по

мере надобности

Подвоз песка Ежегодно по

мере надобности

Ежегодно по

мере надобности

Ежегодно по

мере надобности

Очистка

подъездных путей

и стоянок

автотранспорта

ежегодно в

зимний период

по мере

надобности

ежегодно в

зимний период

по мере

надобности

ежегодно в

зимний период

по мере

надобности

Закупка и

установка

металлических

урн для мусора

(для автовывоза)

Не требуется Не требуется Не требуется

Организация

площадок под

мусорные

контейнеры

2025 год 2025 год 2025 год

Организация

водоснабжения

(приобретение и

установка емкости

под воду)

2026 год 2026 год 2026 год

3.     Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и обнародованию путем размещения на официальном

сайте администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

Глава Чилековского

сельского поселения                                                              А.А.Авдеев